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Casa de la Cultura Ecuatoriana “Benjamin Carri6on”

CCE Nucleo de Napo
BENJAMIN
CARRION
Nucleo Fundacion 18 de Agosto de 1.989 Creacion 10 de enero de 1.990
tNapo
REPORTE DE INFIMAS CUANTIAS/FEBRERO 2019
Codigo Partida Monto Beneficiario RUC Fecha de la Factura No. Factura
Empresa  Eléctrica 009-003-
530104 Energia Eléctrica 28,01 Ambato Regional 1890001439001 01/02/2019
001269936
Centro Norte S.A
Empresa  Eléctrica 009-003-
530104 Energia Eléctrica 37,88 Ambato Regional 1890001439001 01/02/2019
001270918
Centro Norte S.A
530105 Tel icaci 111,31 CNT 1768152560001 03/02/2019 LORH T
elecomunicaciones , 114064417
530105 Tel icaci 130,17 CNT 1768152560001 03/02/2019 001-777-
elecomunicaciones , 114064418
530105 | Telecomunicaciones 7,99 CNT 1768152560001 03/02/2019 001-777-
’ 114064419
GAD Municipal de 001-001-
530101 Agua Potable 6,80 Tena 1560000270001 13/02/2019 000209578
GAD Municipal de 001-001-
530101 Agua Potable 23,92 Tena 1560000270001 13/02/2019 000209579

Direccion: Aeropuerto Nro. 2, manzana "f" Lote 7 calle Rubén Cevallos y las Bromelias
Telefax 062 887- 853/ Tena — Napo — Ecuador
E-mail: nucleo.napo@gmail.com
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Casa de la Cultura Ecuatoriana “Benjamin Carri6on”
Nucleo de Napo

Fundacion 18 de Agosto de 1.989

Creacion 10 de enero de 1.990

530205

Espectaculos
Culturales y Sociales
(Servicios de
atencion — hospedaje
de 19 personas)

228,00

Cando Sinchiguano
Rosa Maria

0500849476001

28/02/2019

001-001-
000008101

530405

Vehiculos (Servicio
para Mantenimiento
y Reparacion)
(Cambio de baterias
del bus
institucional, placas
NEI1073)

340,00

Valencia Vaca
Carlos Bolivar

0502160179001

21/02/2019

001-001-
000000855

Direccion: Aeropuerto Nro. 2, manzana "f" Lote 7 calle Rubén Cevallos y las Bromelias
Telefax 062 887- 853/ Tena — Napo — Ecuador

E-mail: nucleo.napo@gmail.com




